
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/85/2025 

RADY GMINY w JEZIORACH WIELKICH 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024r. poz. 1465; zm.: Dz.U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art.211, 212, 214, 215, 222, 

235 - 237, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. 

poz. 1530; zm.: Dz.U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025r. poz. 39) , art.111 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r. poz. 167; zm.: Dz.U. z 2023r. poz. 1234 oraz z 2024r. poz.232, 

poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/47/2024 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 17 grudnia 2024r. w sprawie 

budżetu na 2025r., zmienionej Uchwałą Nr VIII/59/2025 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 14 stycznia 

2025r., Zarządzeniem Nr 050.5.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 22 stycznia 2025r., Zarządzeniem 

Nr 0050.11.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 7 lutego 2025r. , Zarządzeniem Nr 0050.13.2025 Wójta 

Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 lutego 2025r. , Zarządzeniem Nr 0050.17.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 25 lutego 2025r., Uchwałą Nr X/66/2025 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 marca 2025r., 

Zarządzeniem Nr 0050.23.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 marca 2025r., Zarządzeniem 

Nr 0050.28.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 15 kwietnia 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.30.2025 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 23 kwietnia 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.34.2025 Wójta Gminy Jeziora 

Wielkie z dnia 12 maja 2025r., Uchwałą Nr XII/77/2025 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 27 maja 

2025r. oraz Zarządzeniem Nr 0050.37.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 4 czerwca 2025r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 

37.106.772,84 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 31.114.765,84 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.992.007,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1”. 

2. §2  otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości  

44.431.307,14 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29.923.427,70 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14.507.879,44 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się plan wydatków majątkowych w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 3192



3. §3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów i rozchodów zgodnie 

z załącznikiem nr 4: 

1) planowane przychody wynoszą 8.634.506,30 zł, 

2) planowane rozchody wynoszą 1.309.972,00 zł. 

4. §4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 7.324.534,30 zł zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczki długoterminowej w wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 33.114,78 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości  94.060,45 zł, 

4) lokat z lat ubiegłych w wysokości 2.200.737,00 zł, 

5) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w wysokości 

2.789.710,15 zł, 

6) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 1.206.911,92 zł." 

5. §9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.484.182,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.461.559,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeziora Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeziora 

Wielkie i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

   
Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy 

Jerzy Burzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3192



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3192



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3192



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3192



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3192



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3192



załącznik nr 4  

do uchwały nr XIII/85/2025 

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3192



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3192


		2025-06-30T12:09:37+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




